ANÚNCIO

N.º  71/2012

Para os devidos efeitos, vimos por este meio notificar os representantes dos agregados familiares da

lista de candidatos a habitação económica abaixo indicados, no uso das competências delegadas pela alínea

11) do n.º 1 do Despacho n.º 32/IH/2011, publicado no Boletim Oficial da RAEM, n.º 32, II Série, de 10 de

Agosto de 2011 e nos termos do n.º 2 do artigo 72.º do Código do Procedimento Administrativo, aprovado

pelo Decreto-Lei n.º 57/99/M, de 11 de Outubro:

 Nome       N.º do Boletim  Nome       N.º do Boletim

de candidatura             de candidatura

LOK TIT HONG     1139          LEI KUONG WA      16278

YUAN FENGXIA     1292      NIP I TENG      29166

IEONG UN KEI     15211

 Por causa dos representantes dos agregados familiares acima mencionados não comparecerem no este

Instituto para escolha de habitação após a emissão da segunda convocação, as respectivas candidaturas serão

excluídas na lista geral, de acordo com os termos da alínea 2) do n.º 5 do artigo 60.º da Lei n.º 10/2011 e

alínea a) do artigo 14.º do Regulamento de Acesso à Compra de Habitações Construídas no Regime de

Contrato de Desenvolvimento para a Habitação, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 26/95/M, de 26 de Junho,

revisto pelo Regulamento Administrativo               n.º 25/2002.

De acordo com os artigos 93.º e 94.º do Código do Procedimento Administrativo, aprovado pelo

Decreto-Lei n.º 57/99/M, de 11 de Outubro, devem apresentar, por escrito, as suas contestações e todas as

provas testemunhais, materiais, documentais ou as demais provas, no prazo de 10 dias, a contar da data de

publicação do presente anúncio. Se não apresentarem as contestações no prazo fixado, considerando as

desistências do respectivo direito e não aceitação das contestações entregues fora do prazo fixado.

      No caso de dúvidas, poderão dirigir-se ao IH, sito na Travessa Norte do Patane, n.º 102, Ilha Verde,

Macau, durante as horas de expediente, ou contactar Sr. Vong, através o tel. n.º 2859 4875 (Ext. 216), para

consulta do processo.

O Chefe do Departamento de

Assuntos de Habitação Pública,

Cheang Sek Lam

16 de Março de 2012